Jusirlene Rosa de Brito
Assessor(a)

Ecoporanga, 21 de maio de 2019.

DE: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final
PARA: Mesa Diretora

Referência:
Processo nº 91/2019
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2019

Autoria:

NIVALDO TOLEDO

Ementa: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU E ELE PROMULGA A
SEGUINTE RESOLUÇÃO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer da CLJRF

Ação realizada: Pela Inconstitucionalidade
Descrição: Tendo em vista o pedido de retirada de tramitação da matéria, pelo autor. Segue
o Projeto para as devidas providências.

Próxima Fase: Arquivado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003100390034003A005400 Conferência em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/splautenticidade.